PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES/RJ
GRUPO PROVISÓRIO DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PRAÇA WALDEMAR MAGALHÃES, CENTRO, TRAJANO DE MORAES-RJ
CEP: 28.750-000 e-mail: agentedecontratação2024@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0015/2024

Manifestação de Interesse de Contratação Direta Processo administrativo nº 01504/2024. O
Município de Trajano de Moraes-RJ, torna público aos interessados, que nos termos do art. 75,
II, § 3º da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo por e-mail, entre os dias 16/05/2024 ao dia
21/05/2024, proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado, para
contratação de empresa especializada em cirurgia ginecológica ( histeroscopia cirúrgica ). A
documentação inerente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, assim como os
de capacidade técnica, serão solicitados do fornecedor mais bem classificado. O Termo de
Referência, encontra-se disponível no site:
https://trajano.plugtecnologia.com.br/exibir/6/0/1/compras-e-licitacoes. O e-mail de contato
para fins de recebido das cotações é o: agentedecontratacao2024@gmail.com. A contratação
será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Trajano de Moraes-RJ, 16 de Maio de 2024.

Gabriela Chagas Azevedo
Agente de Contratação